1790. 1791. 1792. 1793. 1794. 1795. 1796. 1797. 1798. 1799. 1800. 1801. 
1802. 1803. 1804. quo sine Parocho a 1ma Octobris esse incepit. 1805. usque 
ad 20. Maji 1806.

A.R.P. Claudius Meditsch Con'r, per 16 annos expositus Parochus emeritus 1806. 
1807. Hoc anno erecta est nova statua B:VM: Lauretanae ad pinnaculum, 
sive frontispicium Ecclesiae nostrae parochialis.341

A.R.P. Gilbertus Martiniz342 Capellanus expositus per plures annos. 1808. 1809. 
Obiit 24'ta February 1810.

A.R.P. Paschalis Skerbinz qua Praesidens anno 1809. qua Guardianus an. 1810. 
1811. 1812. 1813. usque ad 27. Aug. Dein

M.R.P. Vincentius Panze qua praesidens anno 1813. usque 10. Augusti 1814.343

A.R.P. Leonardus Kossar electus 10. Aug. 1814. 1815. 1816. 1817. 1818. 1819. 
1820. 1821. 1822. 1823. Sub344 cujus solertissimi viri gubernio plura facta 
fuere cum in Ecclesia, tum Conventu digna cura ejusdem faventibus partim 
piorum eleemosinis partim ipso excelso Gubernio, et parochianorum subsi-
diis. Sunt autem principaliora. 1o Lauretana Capella perfractis 2. fenestris 
lucida reddita, cum nova Ara tota depicta, imago B. V. nova veste pretiosa 
ornata. 2o Turris utraque colore tincta, reparatis perticis, ac dealbata cum 
Ecclesia, ejusque frontispicio. 3tio Horologium repetens horas ad turrim re-
positum. 4to Reparatae arae S. Luciae adpositis statuis SS. Cos. et Dam. S. 
Valentini, S. Annae, S. Crucis, Rosariana, B. V. boni Consilii, Item E. H., ac 
B. V. ad nives, quae omnes ad eum splendorem sunt deductae, in quo nunc 
visuntur. 5to Novae scalae factae ad Ecclesiam, et ad Portam Conventus, cu-
jus anterior pars submurata fuit quadris lapidibus. 6to Ex 4 magnis Cubilibus 
facta sunt 8 novis muris ductis.
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24. Mart. 1778

super nova fornice constructa in cella penuaria. 7mo Nova Bibliotheca pro-
tracto aedificio constructa. Insuper 1824. 1825. 1826. 1827. 1828, deinde 
eligebantur temp. Capituli vel congregationis ordinarie mense Augusto vel 
Septembri:

a. 1829. M.R.P. Felicianus Rant, Paroch. Adm. 1830. 1831. 1832. 1833. 1834. 
1835. 1836. 1837. 1838. 1839. 1840. –

a. 1841 M.R.P. Callistus Omeiz 1842. 1843. 1844. 1845. 1846. 1847., qui fuit simul 
Parochiae Administrator et. Df'tor Prov.

1847. M.R.P. Aemilianus Stukel, Paroch. Adm. 1848. 1849.
1850. A.R.P. Callistus Omeiz Df'tor, Paroch. Adm. 1851. 1852. 1853. 1854. 1855. 

1856. 1857. 1858. 1859. 1860. 1861.
1862. M.R.P. Salvator Pintar Parochiae Adm. 1863. 1864.
1865. A.R.P. Benvenutus Crobath Ex.-Def'tor. 1866. 1867.
1868. A.R.P. Salvator Pintar, Ex-Def'tor, Paroch. Adm. 1869. 1870. 1871. 1872.